
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

               
IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 

 Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 

 Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del 

contraente; 

        DETERMINA  

 

L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 

 

ATLANTIS  
Via Bologna, 133 
59100 - Prato 

lorenzo@atlantisgrafica.it 

 

Per la fornitura come da Vs preventivo prot. n. 4345 del 6/5/2022 del seguente materiale:  

 

n. 300 copie adesivi sagomati 4,5 cm x 4,5 cm     €. 60,00 + I.VA. 

n.   50 copie adesivi quadrati 6x6 cm                    €.  35,00 + I.V.A. 

 

CIG: Z6E364E924 

 

che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, 

tempestività e concorrenzialità della scelta del contraente. 

 

 

Prato, 6 maggio 2022 

           

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Cipriani 

(firmato digitalmente) 

 

 

mailto:lorenzo@atlantisgrafica.it



		2022-05-06T14:11:07+0200
	CIPRIANI PAOLO




